
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722647

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Volenice (okres Příbram)

Volenice u Březnice - stavební pozemek 1939
m2, kanalizace, obecní voda, elektřina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 0000082024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Volenice (okres Příbram)

Volenice u Březnice - stavební pozemek 1939 m2, kanalizace,
obecní voda, elektřina

Vítejte v jednom z malebných koutů středočeského kraje  ve
Volenicích u Březnice! Nabízím vám skvělou příležitost v podobě
stavebního pozemku, který se rozkládá na ploše 1939 m2.

Tento jižní rovinatý pozemek nabízí ideální podmínky pro výstavbu
vašeho vysněného domova. Je oplocený a zasíťován obecní
kanalizací a vodou, elektřinou, což vám usnadní realizaci budoucích
stavebních projektů.

Při prohlídce tohoto pozemku okamžitě ucítíte jeho kouzlo. Vzrostlé
stromy v podobě ořechu, třešní, jabloní a jehličnatých porostů,
dodávají tomuto místu nezaměnitelnou atmosféru. A ne každý
pozemek vám uvedené poskytne.

Na pozemku je umístěna stavba s č.p. s napojením na sítě a
dispozicí 2+kk. Jedná se o prostou stavbu, která vám již neposlouží
ke komfortnímu bydlení, ale určitě ji můžete využít jako domek pro
hosty, pro zázemí zahrady, k radosti vašich ratolestí nebo k tomu, co
vás zkrátka napadne, třeba jako svoji trucovnu. Na pozemku dále
najdete dřevěnou kůlnu a zděnou stavbu pro účel skladu.

Ačkoliv se pozemek nachází na vesnici, veškeré občanské vybavení
máte po ruce v nedaleké Březnici a Rožmitálu pod Třemšínem, do
nichž se dostanete do 7 minut, nebo v Příbrami, což je jen 20 minut
jízdy autem.

Vaše budoucnost začíná právě zde, ve Volenicích u Březnice. 

Zastavitelnost 30 %, zeleň 50 %, výška zástavby pro šikmou střechu
9 m, pro plochou 7 m, max. 2 nadzemní podlaží a podkroví. Zákres
pozemku v územním plánu a odkaz na regulační plán najdete na
stránce nemovitosti pozemekVolenice.cz 

V případě, že vás nabídka zajímá, můžete mě kdykoliv kontaktovat
na tel. 603150646, emailu reality@jindrichkuthan.cz nebo přes
poptávkový formulář. Zodpovím vám vaše dotazy a můžeme se
domluvit na prohlídce.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722647

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Volenice (okres Příbram)

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1939

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

Nemovitost nabízí

Jindřich Kuthan
Chotýšany 63
 

Realitní makléř

Jindřich Kuthan
Mobil: 603 150 646
reality@jindrichkuthan.cz

2 / 2


